
CENÍK STK 
 (stanice 36.09) 

PRAVIDELNÁ TECHNICKÁ PROHLÍDKA 

DRUH VOZIDLA KATEGORIE CENA  

Osobní automobil M1, M1G 1.300 Kč 

Osobní automobil s pohonem LPG/CNG M1, M1G 1.400 Kč 

Nákladní automobil do 3,5t N1, N1G 1.350 Kč 

Nákladní automobil do 3,5t s pohonem LPG/CNG N1, N1G 1.450 Kč 

Motocykl, čtyřkolka, tříkolka L 750 Kč 

Přípojné vozidlo nebrzděné (do 750kg) O1 550 Kč 

Přípojné vozidlo brzděné (do 3,5t) O1,O2 750 Kč 

Vozidla s právem přednosti jízdy, TAXI M1, M1G, N1, N1G 1.000 Kč 

TAXI s pohonem LPG/CNG M1 1.100 Kč 

TECHNICKÁ PROHLÍDKA VOZIDLA PŘED REGISTRACÍ 
 

DRUH VOZIDLA KATEGORIE CENA 

Osobní automobil M1, M1G 2.300 Kč 

Osobní automobil s pohonem LPG/CNG M1, M1G 2.500 Kč 

Nákladní automobil (do 3,5t) N1, N1G 2.400 Kč 

Nákladní automobil (do 3,5t) s pohonem LPG/CNG N1, N1G 2.600 Kč 

Motocykl, čtyřkolka, tříkolka L 1.900 Kč 

Přípojné vozidlo (do 750kg) nebrzděné O1 1.700 Kč 

Přípojné vozidlo (do 3,5t) brzděné O1,O2 2.200 Kč 



 

Opakovaná technická po 30ti kalendářních dnech, nebo z jiné STK 

se účtuje v plné výši dle kategorie vozidla. 

 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH – 21%. 

Ceník platný od 1.5.2023. 

 

 

Olfin Car – STK s.r.o.     stk@olfincarpalace.cz 

Na Rybárně 203/5      +420 495 537 011 

500 02 Hradec Králové     www.olfincarpalace.cz 

OSTATNÍ 

DRUH PROHLÍDKY CENA 

Evidenční kontrola osobní+nákladní vozidla / motorky + přípojná vozidla 550/500 Kč 

Na žádost zákazníka v rozsahu evidenční kontroly (když není ORV)   550 Kč 

Opakovaná (do 30ti kalendářních dnů, všechny kategorie vozidel) 450 Kč 

Před schválením technické způsobilosti  - přestavby (smluvní cena dle náročnosti) 850 – 3500 Kč 

Schválení variabilních ráfků, pneumatik, tažného zařízení 550 Kč 

Zjištění (doplnění) technických údajů vozidla 2.800 Kč 

Nařízená TK (všechny kategorie) 800 Kč 

Vylepení náhradní známky (TK u jiné stanice) 200 Kč 

Zjištění emisního limitu + evidenční kontrola (1.300 + 550,-) 1.850 Kč 

Ekologická plaketa  NĚMECKO/ RAKOUSKO 350/1.400 Kč 

Vystavení duplikátu protokolu 100 Kč 

Na žádost zákazníka PLNÁ / ČÁSTEČNÁ 1000 / 700 Kč 

Technické protokoly 1300 Kč 


